
EYEWEAR 2015 - 2



3

KERAMIKACETAT

LACE-DESIGN

S. 23

S. 15 - 19

S. 7 - 9

S. 11 - 13

S. 25 - 47

S. 21 S. 5 - 6

3D - PATTERN

SONNENBRILLEN

„IM MITTELPUNKT 
STEHT IMMER 
DER MENSCH.“
			 
		  DESIGNERIN JETTE JOOP

Lieber Optiker/-in,

auch die neue JETTE Eyewear Kollektion 

bietet wieder außergewöhnliches Design 

und hochwertige Materialkombinationen.

  

Ein Highlight der Kollektion ist das JETTE 

Lace Design. Durch neueste Laser-Tech-

nologie ist es möglich, feinste Strukturen 

in Metall zu schneiden. Von grafischen 

Formen bis zu feinen Spitzenmustern 

ermöglicht dies filigrane Designelemente 

im JETTE Stil. Bei den JETTE Lace-Modellen 

kommt erstmalig eine neue Farbtechno-

logie zum Einsatz, die besonders brillante 

und haltbare Farben garantiert.

 

Daneben konnte durch das Laminieren 

von Acetat auf Holz eine neue Generation 

von Holzbügeln entwickelt werden. Die 

ausdrucksstarke Formsprache von JETTE 

wurde hier mit außergewöhnlich schönen 

Acetatmaterialien kombiniert. 

Ich wünsche Ihnen viel Freude am neuen 

JETTE Katalog.

Herzlich, Ihre

Jette Joop

www.licefa-eyewear.com
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Auft ragsannahme - Order Acceptance  Telefon   Telefax   e-mail

Frau Immig    +49 (0) 52 22 - 28 04 - 21  +49 (0) 52 22 - 28 04 - 24  immig@licefa-eyewear.com
Frau Jantke    +49 (0) 52 22 - 28 04 - 23  +49 (0) 52 22 - 28 04 - 24  jantke@licefa-eyewear.com
Frau Hartwig    +49 (0) 52 22 - 28 04 - 20  +49 (0) 52 22 - 28 04 - 24  hartwig@licefa-eyewear.com
  

Reparaturservice - Support Service
Frau Gerfen    +49 (0) 52 22 - 28 04 - 53  +49 (0) 52 22 - 28 04 - 24  gerfen@licefa-eyewear.com
Frau Berger    +49 (0) 52 22 - 28 04 - 25  +49 (0) 52 22 - 28 04 - 24  berger@licefa-eyewear.com
  
Kundenbuchhaltung - Financial Accountancy
Frau Ritschel    +49 (0) 52 22 - 28 04 - 16  +49 (0) 52 22 - 28 04 - 35  ritschel@licefa.de

Exportabteilung - Exportdivision
Frau Müller    +49 (0) 52 22 - 28 04 - 70  +49 (0) 52 22 - 28 04 - 24  mueller@licefa-eyewear.com
Frau Schröder    +49 (0) 52 22 - 28 04 - 57  +49 (0) 52 22 - 28 04 - 24  schroeder@licefa-eyewear.com

Auft ragsannahme Österreich/Schweiz
Frau Franke    +49 (0) 52 22 - 28 04 - 29  +49 (0) 52 22 - 28 04 - 59  franke@licefa-eyewear.com

Offi  ce Switzerland
Frau Irion    +41 (0) 79 - 69 38 266  +41 (0) 62 29 - 67 733  s.irion@bluewin.ch
Weingartenweg 9
CH-4702 Oensingen

Offi  ce France    +49 (0) 68 94 - 99 06 598  +49 (0) 68 94 - 99 06 597  quarti @web.de
Opti tex opti cicdesign GmbH 
Susanne Quarti 

Offi  ce Belgium    + 32 (0) 489 - 77 34 34  +32 (0) 11 75 - 60 68  info@fsbservices.be
FSB Services
Droogveldstraat 33
B-3404 Neerlanden

Licefa GmbH & Co. KG
Lemgoer Str. 11

32108 Bad Salzufl en


